Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

« <// » 2 0 1 /  г. №

О стоимости обучения по дополнительным общеразвивающим

программам в филиале на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Уставом Финуниверситета и Положением о

Смоленском филиале Финуниверситета приказываю :

Утвердить прейскурант стоимости обучения по дополнительным

общеразвивающим программам образования в Смоленском филиале

Финуниверситета согласно Приложению.

001594  &

Приложение к приказу

Смоленского филиала Финуниверситета

от «31» августа 2018 №

Прейскурант стоимости обучения по дополнительным общеразвивающим программам

образования в Смоленском филиале Финуниверситета

№
п/п

Наименование услуг Стоимость
обучения (руб.)

Кол-во часов
(час)

1 Подготовка к сдаче единого государственного экзамена
(ЕГЭ) по предмету «Русский язык» на основе договоров об
образовании на обучение, заключаемых со слушателями и
(или) с физическими лицами, по установленной в
Финуниверситете форме, обязующимся оплатить обучение,
лиц, зачисляемых на обучение.

1 650 36

2 Подготовка к сдаче единого государственного экзамена
(ЕГЭ) по предмету «Обществознание» на основе договоров
об образовании на обучение, заключаемых со слушателями и
(или) с физическими лицами, по установленной в
Финуниверситете форме, обязующимся оплатить обучение,
лиц, зачисляемых на обучение.

1 650 36

3 Подготовка к сдаче единого государственного экзамена
(ЕГЭ) по предмету «Математика» на основе договоров об
образовании на обучение, заключаемых со слушателями и
(или) с физическими лицами, по установленной в
Финуниверситете форме, обязующимся оплатить обучение,
лиц, зачисляемых на обучение.

1 650 36

Главный бухгалтер А. Б. Окунь

Зам. директора = = --------   А.В. Мосийчук